M u n icíp ig#S,çlfr"pi nzi n h o
CNPJ76.995.414/0001-60 e-mail:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Telefone: (46)3242{600 Rua MiguelProcópio Kurpel,38l1, Bairro 5ão Miguel
85.560-000 CHOPINZINHO peRnnÁ

PORTARTA No 134/2019

O PREFEITO DE GHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe sâo conferidas pelas Lei Municipais no 3.57112016, no 3.586/2016 e

regulamentado pelo Decreto no 47112016,

RESOLVE:

Art. ío - Conceder a Servidora Lourdes da Silva Bonoüo, Diretora de
Previdência, CPF no 374-320.019-87, 01 (uma) diária de viagem, no valor total de R$
100,00, conforme Art. 90 inciso ll, sem pernoite, no dia 22 de fevereiro de 2019, para
Prudentópolis PR, para participar do 15o Encontro Regional de RPPS Região Sul, a
serviço da Administração Municipal.

AÉ. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFE]TO DE CHOPINZINHO, PR, 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http:/lwww.dioems.com.br

Edição No 1801 de25l02l2019 Pg. 13